
ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松野　英文 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

１本目 ２本目
コースセッター  近藤　次郎 [岡山] コースセッター  岸田　和也 [滋賀]
前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫] 前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫]
前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫] 前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 10:27 旗門数 40(39) スタート時間 13:37
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 3014223 堀江 健太 京都 丹後中学校 1:01.79 1:04.20 2:05.99 0.00
2 56 3012844 西井 友基 兵庫 村岡中学校 1:03.08 1:06.74 2:09.82 29.79
3 60 3013583 中田 龍希 兵庫 桃山台中学校 1:04.99 1:05.91 2:10.90 38.19
4 59 3012453 中村 駿佑 兵庫 小代中学校 1:05.15 1:06.24 2:11.39 42.00
5 57 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 1:05.11 1:06.59 2:11.70 44.41
6 58 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 1:05.38 1:06.43 2:11.81 45.27
7 62 3013589 井上 雄斗 兵庫 日高西中学 1:07.62 1:06.98 2:14.60 66.97
8 72 3013959 三田 海生 滋賀 立命館守山中学校 1:07.45 1:07.26 2:14.71 67.83
9 65 3014216 野村 岳斗 京都 久美浜中学校 1:09.13 1:05.99 2:15.12 71.02

10 64 3015353 北村 輝太 兵庫 日高西中学 1:07.05 1:08.35 2:15.40 73.19
11 79 3013574 中村 大斗 兵庫 村岡中学校 1:08.23 1:07.41 2:15.64 75.06
12 70 3013575 西田 一歩 兵庫 村岡中学校 1:08.82 1:07.43 2:16.25 79.81
13 74 3016516 上治 恒弥 兵庫 小代中学校 1:10.43 1:11.08 2:21.51 120.72
14 78 3016595 髙尾 憲吾 京都 ﾐﾂﾊｼSC 1:11.33 1:13.41 2:24.74 145.84
15 71 3015155 堀池 楽斗 滋賀 打出中学校 1:12.10 1:14.04 2:26.14 156.73
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男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 73 3013590 増田 隆秀 兵庫 日高西中学 1:12.85 1:14.78 2:27.63 168.32
17 75 3014535 杉山 喜規 京都 大枝中学校 1:12.58 1:16.07 2:28.65 176.26
18 77 3013956 合田 光騎 滋賀 粟津中学校 1:14.14 1:16.60 2:30.74 192.52

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
61 3015355 高部 侑汰 兵庫 北条中学校
63 3011914 森本 龍 滋賀 安土中学校
67 3012246 細野 大志 京都 宮津中学校
68 3012242 川手 倫幾 京都 立命館中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
66 3015351 青山 叶夢 兵庫 日高西中学
69 3009640 佐野 友崇 滋賀 立命館守山中学校
76 3016994 溝口 樹 京都 京都共栄中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 55 3014223 堀江 健太 京都 丹後中学校 104.19 104.19 0.00
2 56 3012844 西井 友基 兵庫 村岡中学校 162.43 162.43 29.79
3 60 3013583 中田 龍希 兵庫 桃山台中学校 223.01
4 59 3012453 中村 駿佑 兵庫 小代中学校 210.65 200.00 42.00
5 57 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 192.41 192.41 44.41
6 58 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 196.01 196.01 45.27
7 62 3013589 井上 雄斗 兵庫 日高西中学 236.06
8 72 3013959 三田 海生 滋賀 立命館守山中学校
9 65 3014216 野村 岳斗 京都 久美浜中学校 237.11

10 64 3015353 北村 輝太 兵庫 日高西中学 236.46

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 55 3014223 堀江 健太 京都 丹後中学校 104.19
2 56 3012844 西井 友基 兵庫 村岡中学校 162.43
5 57 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 192.41
6 58 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 196.01
4 59 3012453 中村 駿佑 兵庫 小代中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 855.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 855.04
該当選手のレースポイント (C) 161.47

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 154.861

四捨五入 154.86
ペナルティ計算値 154.86

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00
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ペナルティーポイント計算表
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男子 大回転




